zrobić taką niespodziankę.? Z limitem 200 znaków, zwanej dalej „Odpowiedzią Konkursową",  

z zastrzeżeniem, że wskazany upominek nie przekracza wymiarów największej skrytki w automacie 

paczkowym Partnera tj. DHL BOX 24/7, 64 cm x 38 cm x 41 cm, i nie przekracza wartości  

1.700,00 zł (słownie: jeden tysiąc, siedemset złotych) brutto. 

b) wypełnienie formularza rejestracyjnego dostępnego na Stronie Konkursowej, w tym podanie 

określonych w nim danych osobowych Uczestnika, które są niezbędne do weryfikacji przez 

Organizatora, czy Uczestnik spełnia warunki udziału w Konkursie oraz do jego przeprowadzenia.

[...]

pięć) nagród, w postaci wskazanego przez Laureata  

w Odpowiedzi Konkursowej upominku, który nie przekracza wymiarów największej skrytki  

w automacie paczkowym Partnera tj. DHL BOX 24/7 o wymiarach 64 cm x 38 cm x cm 41, a także nie 

przekracza wartości 1.700,00 zł (słownie: jeden tysiąc, siedemset złotych) brutto, zwanych dalej łącznie: 

„Nagrodami”. 

31. Nagroda ma charakter bezzwrotny i nie może zostać wymieniona na gotówkę. Jeśli którakolwiek z części 

składowych nagrody nie będzie dostępna, Zwycięzca otrzyma od Partnera nagrodę alternatywną